
UCHWAŁA NR XLII/266/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit.d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 145 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 145 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 145 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 145 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
  64 956 672,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 098 173,07 zł, 

2) dochody majątkowe 6 858 499,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
74 885 267,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 325 253,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 560 014,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC1A9A7-1C78-450E-98C5-199DBAED5DC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/266/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 767 519,00 145 000,00 5 912 519,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 762 519,00 145 000,00 5 907 519,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 145 000,00 145 000,00 

Razem: 64 811 672,07 145 000,00 64 956 672,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC1A9A7-1C78-450E-98C5-199DBAED5DC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/266/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 894 519,00 145 000,00 6 039 519,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 762 519,00 145 000,00 5 907 519,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 

Razem: 74 740 267,07 145 000,00 74 885 267,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC1A9A7-1C78-450E-98C5-199DBAED5DC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody budżetu.  

1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; Komendy powiatowe PSP w kwocie  
145 000 zł - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego - zakup samochodu operacyjno - 
prewencyjnego (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

 

Zmiany w planie dochodów dokanane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek; dotyczyć mogą m.in. przesunięć między paragrafami - w ramach własnego działu i 
zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 1 do projektu uchwały.     

 

II. Wydatki budżetu. 

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; Komendy powiatowe PSP w kwocie  
145 000 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup samochodu operacyjno - 
prewencyjnego (dział, rozdział, paragraf wg załącznika), 

 

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników  
i kierowników jednostek; dotyczyć mogą m.in. przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami  
- w ramach własnego zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 2 do projektu uchwały.     

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC1A9A7-1C78-450E-98C5-199DBAED5DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-06-13T12:30:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




